

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	505-k174250-00062-41(0)	設 計 者 名	
費 目	測量及び試験費	工 事 名	令和6年度二級河川鳥羽河内川（鳥羽河内ダム） ダム管理設備実施設計業務委託【当初】
所 属 名	志摩建設事務所 鳥羽地域デジタル推進室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 6月20日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 6月20日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	S00：志摩1	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

- 1 -

505-k174250-00062-41(0)

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	91.2%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（ α ）	しない	35%
	一般管理費等の割合（ β ）	しない	35%

- 2 -

設計内訳書

業務名	令和6年度二級河川鳥羽河内川（鳥羽河内ダム） ダム管理設備実施設計業務委託【当初】	当 初	業 種	土木設計業務					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダム管理設備実施設計			式	1		28,299,900			
ダム管理設備実施設計			式	1		28,299,900			
ダム管理設備実施設計			式	1		28,299,900			
計画準備			式	1		169,000			内-1号 P1
基礎調査			式	1		890,400			内-2号 P1
設計条件の整理検討			式	1		464,700			内-3号 P1
試験及び回線設計			式	1		2,593,600			内-4号 P1
システム設計			式	1		6,144,700			内-5号 P1
電源設備設計			式	1		1,866,400			内-6号 P1
工事設計			式	1		15,008,300			内-7号 P1
報告書作成			式	1		675,600			内-8号 P1
照査			式	1		487,200			内-9号 P1

- 3 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

設計内訳書

業務名	令和6年度二級河川鳥羽河内川（鳥羽河内ダム）： ダム管理設備実施設計業務委託【当初】		当 初	業 種	土木設計業務					
	項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通				式	1		656,300			
共通（設計業務）				式	1		656,300			
打合せ等				式	1		591,500			
打合せ			着手時・中間時5回・ 納品時	業務	1	591,500	591,500			単-1号 P1
その他				式	1		64,800			
照査技術者による報告			着手時・納品時	回	2	32,400	64,800			単-2号 P1
直接経費				式	1		882,424			
直接経費				式	1		882,424			
旅費交通費				式	1		182,424			
旅費交通費（率計上）（設計） 28,956,200×0.63%			旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		182,424			P1
電子成果品作成費				式	1		700,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×28,956千円0.45%			区分：概略設計、予備 設計又は詳細設計	式	1		700,000			

- 4 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名	令和6年度二級河川鳥羽河内川（鳥羽河内ダム） ダム管理設備施設設計業務委託【当初】	当 初	業 種	設計業務					
			項 目	直接原価					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価			式	1		29,838,624			
その他原価			式	1		15,592,913			
業務原価			式	1		45,431,537			
一般管理費等			式	1		24,464,463			
設計業務価格			式	1		69,896,000			
消費税相当額 69,896,000×10%			式	1		6,989,600			
業務費計			式	1		76,885,600			

- 5 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書

業務名

測量業務		地質調査業務 一般調査業務	
項目	金額・率（％）	項目	金額・率（％）
直接測量費		純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額		非対象額	
管理費区分9・I（成果検定費等）		管理費区分9・I（諸経費の非対象）	
対象額		対象額	
諸経費率		諸経費率	
諸経費（計算額）		諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）		調整額	
竣工平面図作成の諸経費率		諸経費計上額	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）		調整業務計上額	
調整額		その他原価対象額（管理費区分A+B+D）	
諸経費計上額		その他原価の割合（ α ）	
調整業務計上額		その他原価計上額	
その他原価対象額（管理費区分A+B+D）		直接原価	
その他原価の割合（ α ）		その他原価	
その他原価計上額		一般管理費対象額	
直接原価		一般管理費等の割合（ β ）	
その他原価		一般管理費等計上額	
一般管理費対象額			
一般管理費等の割合（ β ）			
一般管理費等計上額			

- 6 -

三重県 県土整備部

業務名 令和 6年度 令和 6年度二級河川鳥羽河内川（鳥羽河内ダム）

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接人件費	28,956,200
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	15,592,913
直接原価	29,838,624
非対象額(一)	0
管理費区分9・I(一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	45,431,537
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等(計算値)	24,464,882
調整額	419
一般管理費等計上額	24,464,463

(直接經費) 882,424)

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

[illegible]

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第2号内訳書		基礎調査					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基礎資料の収集整理		式	1	237,000	237,000			WYB00002 管理費区分 無 単-4号	
現地調査		式	1	653,400	653,400			WYB00003 管理費区分 無 単-5号	
合 計					890,400				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 9 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第3号内訳書		設計条件の整理検討					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計条件の整理検討		式	1	464,700	464,700			WYB00005 管理費区分 無 単-6号	
合 計					464,700				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 10 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		試験及び回線設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
音達試験		式	1	880,400	880,400			WYB00006 管理費区分 無 単-7号	
テレメータ回線設計及び試験		式	1	1,376,300	1,376,300			WYB00007 管理費区分 無 単-8号	
総合通信局協議資料の作成		式	1	336,900	336,900			WYB00008 管理費区分 無 単-9号	
合 計					2,593,600				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		システム設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
テレメータ観測設備		式	1	399,800	399,800			WYB00011 管理費区分 無 単-10号	
放流警報設備		式	1	505,400	505,400			WYB00012 管理費区分 無 単-11号	
ダム管理用制御処理設備		式	1	1,548,900	1,548,900			WYB00013 管理費区分 無 単-12号	
CCTV監視設備		式	1	1,215,100	1,215,100			WYB00014 管理費区分 無 単-13号	
遠隔監視装置		式	1	675,600	675,600			WYB00015 管理費区分 無 単-14号	
計測設備		式	1	675,600	675,600			WYB00016 管理費区分 無 単-15号	

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	システム設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他通信設備		式	1	887,300	887,300			WYB00017 管理費区分 無 単-16号
志摩建設事務所設備		式	1	237,000	237,000			WYB00018 管理費区分 無 単-17号
合 計					6,144,700			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 13 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

一式当たり内訳書

第6号内訳書	電源設備設計						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電源設備		式	1	986,000	986,000			WYB00021 管理費区分 無 単-18号
接地設備		式	1	880,400	880,400			WYB00022 管理費区分 無 単-19号
合 計					1,866,400			

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 14 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第7号内訳書		工事設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
配電線路経路設計		式	1	1,521,700	1,521,700			WYB00023 管理費区分 無 単-20号		
烏羽河内ダム管理所概略設計		式	1	2,753,000	2,753,000			WYB00024 管理費区分 無 単-21号		
テレメータ設備工事設計		式	1	1,213,700	1,213,700			WYB00025 管理費区分 無 単-22号		
CCTV設計		式	1	971,300	971,300			WYB00026 管理費区分 無 単-23号		
計測設備設置設計		式	1	1,204,900	1,204,900			WYB00027 管理費区分 無 単-24号		
照明設備設置設計		式	1	880,400	880,400			WYB00028 管理費区分 無 単-25号		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 15 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

一式当たり内訳書

第7号内訳書		工事設計					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
工事発注用特記仕様書（案）作成		式	1	663,000	663,000			WYB00031 管理費区分 無 単-26号		
ダム本体施設修正設計		式	1	555,000	555,000			WYB00032 管理費区分 無 単-27号		
設計図面作成		式	1	2,479,300	2,479,300			WYB00033 管理費区分 無 単-28号		
数量計算書作成		式	1	1,383,000	1,383,000			WYB00034 管理費区分 無 単-29号		
概算工事費算定		式	1	1,383,000	1,383,000			WYB00035 管理費区分 無 単-30号		
合 計					15,008,300					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 16 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-1号

名称		規格		業務		数量		単価		金額		摘要	
打合せ		着手時・中間時5回・納品時		業務		1		591,500		591,500		WS505501 管理費区分 無 単-33号	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
打合せ		中間打合せ回数=5回:		業務		1		591,500		591,500		WS505501 管理費区分 無 単-33号	
計										591,500			
単価										591,500		円/業務	

- 19 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

1次単価表

単-2号

名称		規格		業務		数量		単価		金額		摘要	
照査技術者による報告		着手時・納品時		業務		1		32,400		32,400		WS505801 管理費区分 無 単-34号	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
照査技術者による報告				回		1		32,400		32,400		WS505801 管理費区分 無 単-34号	
計										32,400			
単価										32,400		円/回	

- 20 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-3号

WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	計画準備				単位	式	数量	1	単価	169,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）		同上	人	1	47,200	47,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
計						169,000				
単価						169,000	円／式			

- 21 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-4号

WYB00002

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	基礎資料の収集整理				単位	式	数量	1	単価	237,000
規格										
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）		同上	人	1.5	47,200	70,800	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）		同上	人	2	38,400	76,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
計						237,000				
単価						237,000	円／式			

- 22 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-5号

WYB00003

名称 規格	現地調査	単位	式	数量	単価	金額	単価	653,400
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師	直接人件費	人	1.5	64,800	97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)	同上	人	4.5	47,200	212,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)	同上	人	4.5	38,400	172,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計					653,400			
単価					653,400	円/式		

- 23 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-6号

WYB00005

単-6号

WYB00005

単価適用年月日

歩掛適用年月日

労務調整 超過 規制

令和 6年 6月20日

令和 6年 6月20日

1.000-00000020

名称規格	設計条件の整理検討		単位	式	数量	1	単価	464,700
	名称	規格/条件						
理事・技師長	直接人件費	人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）	同上	人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）	同上	人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
計					464,700			
単価					464,700	円/式		

- 24 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-7号

WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
音達試験			式			1	880,400
主任技師	直接人件費		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	6	38,400	230,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	7	33,600	235,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						880,400	
単価						880,400	円/式

- 25 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-8号

WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ回線設計及び試験			式			1	1,376,300
主任技師	直接人件費		人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上		人	4	57,000	228,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上		人	7	47,200	330,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上		人	9	38,400	345,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計				11	33,600	369,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
単価						1,376,300	円/式

- 26 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-9号

WYB00008

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整 超過 規制

 令和 6年 6月20日
 令和 6年 6月20日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	式	単価	金額	摘要
総合通信局協議資料の作成					1	336,900	
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
理事・技師長	直接人件費	人	0.5	✓	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	同上	人	0.5	✓	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	✓	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	2	✓	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3	✓	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						336,900	
単価						336,900	円/式

- 27 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-10号

WYB00011

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整 超過 規制

 令和 6年 6月20日
 令和 6年 6月20日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	式	単価	金額	摘要
テレメータ観測設備					1	399,800	
名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.5	✓	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	✓	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	2	✓	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	3	✓	38,400	115,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	3	✓	33,600	100,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						399,800	
単価						399,800	円/式

- 28 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-11号

WYB00012

名称 規格	放流警報設備		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
主任技師	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接人件費		人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上		人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)	同上		人	2	47,200	94,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)	同上		人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上		人	5	33,600	168,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						505,400			
単価						505,400	円/式		

- 29 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-12号

WYB00013

名称 規格	ダム管理用制御処理設備		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
技師長	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	直接人件費		人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師	同上		人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (A)	同上		人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (B)	同上		人	8	47,200	377,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師 (C)	同上		人	12	38,400	460,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員	同上		人	13	33,600	436,800	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						1,548,900			
単価						1,548,900	円/式		

- 30 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-13号

WYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV監視設備			1		1,215,100	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
理事・技師長	直接人件費	人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	6	47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	9	38,400	345,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	11	33,600	369,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,215,100	
単価					1,215,100	円/式

- 31 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-14号

WYB00015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
遠隔監視装置			1		675,600	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	6	33,600	201,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					675,600	
単価					675,600	円/式

- 32 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-15号

WYB00016

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	計測設備				式	数量	1	単価	675,600
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	6	33,600	201,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					675,600				
単価					675,600	円/式			

- 33 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-16号

WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	その他通信設備				単位	式	数量	1	単価	887,300
規格										
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	2.5	57,000	142,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	5	38,400	192,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	7.5	33,600	252,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					887,300					
単価					887,300	円／式				

- 34 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-17号

WYB00018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
志摩建設事務所設備							
						1	237,000
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	1.5	47,200	70,800		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	2	38,400	76,800		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計						237,000	
単価						237,000	円/式

- 35 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-18号

WYB00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
電源設備							
						1	986,000
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	5	47,200	236,000		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	7	38,400	268,800		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	9	33,600	302,400		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計						986,000	
単価						986,000	円/式

- 36 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-19号

WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	接地設備				式	数量	1	単価	880,400
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	6	38,400	230,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	7	33,600	235,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						880,400			
単価						880,400	円／式		

- 37 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-20号

WYB00023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	配電線路経路設計			単位	式	数量	1	単価	1,521,700
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師長	直接人件費	人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%			
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）	同上	人	6	47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）	同上	人	12	38,400	460,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員	同上	人	15	33,600	504,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計					1,521,700				
単価					1,521,700	円／式			

- 38 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-21号

WYB00024

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	鳥羽河内ダム管理所概略設計				単位	式	数量	1	単価	2,753,000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要				
理事・技師長	直接人件費	人	1	75,800	75,800	R0401 管理費区分 無 割増率 0%				
主任技師	同上	人	2	64,800	129,600	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	6	57,000	342,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	15	47,200	708,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	18	38,400	691,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	24	33,600	806,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計					2,753,000					
単価					2,753,000	円／式				

- 39 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-22号

WYB00025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称規格	テレメータ設備工事設計				単位	式	数量	1	単価	1,213,700
名称	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
理事・技師長	直接人件費	人	0.5	75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%				
主任技師	同上	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（A）	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（B）	同上	人	7	47,200	330,400	R0404 管理費区分 無 割増率 0%				
技師（C）	同上	人	8	38,400	307,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%				
技術員	同上	人	9	33,600	302,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%				
計						1,213,700				
単価						1,213,700	円／式			

- 40 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-23号

WYB00026

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
CCTV設計			人	1		64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	主任技師	直接人件費	人	1		64,800	64,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (A)	同上	人	2.5		57,000	142,500	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (B)	同上	人	5		47,200	236,000	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (C)	同上	人	5		38,400	192,000	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	10		33,600	336,000	
	計						971,300	
	単価						971,300	円/式

- 41 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-24号

WYB00027

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	式	単価	金額	摘要
計測設備設置設計			人	0.5		75,800	37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%
	主任技師	直接人件費	人	1		64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (A)	同上	人	3		57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (B)	同上	人	6		47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師 (C)	同上	人	9		38,400	345,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	9		33,600	302,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	計						1,204,900	
	単価						1,204,900	円/式

- 42 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-25号

WYB00028

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整超過規制

 令和 6年 6月20日
 令和 6年 6月20日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明設備設置設計		式	1	880,400		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	5	47,200	236,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	6	38,400	230,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	7	33,600	235,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					880,400	
単価					880,400	円/式

- 43 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-26号

WYB00031

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整超過規制

 令和 6年 6月20日
 令和 6年 6月20日
 1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
工事発注用特記仕様書(案)作成		式	1	663,000		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	0.5	64,800	32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	1	57,000	57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	6	38,400	230,400	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	6	33,600	201,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					663,000	
単価					663,000	円/式

- 44 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-27号

WYB00032

名称 規格		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
ダム本体施設修正設計							555,000	
主任技師	直接人件費	人		0.5	64,800		32,400	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人		1	57,000		57,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人		3	47,200		141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		4.5	38,400		172,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人		4.5	33,600		151,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計							555,000	
単価							555,000	円/式

- 45 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-28号

WYB00033

名称 規格		単位	式	数量	1	単価	金額	摘要
設計図面作成							2,479,300	
主任技師	直接人件費	人		0.5	75,800		37,900	R0401 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人		1	64,800		64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人		3	57,000		171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人		15	47,200		708,000	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人		18	38,400		691,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計				24	33,600		806,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
単価							2,479,300	円/式

- 46 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-29号

WYB00034

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	数量計算書作成				単位	式	数量	1	単価	1,383,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）		同上	人	6	47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）		同上	人	12	38,400	460,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員		同上	人	12	33,600	403,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						1,383,000				
単価						1,383,000	円／式			

- 47 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-30号

WYB00035

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

概算工事費算定		単位	式	数量	1	単価	1,383,000
名称	規格						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	同上	人	3	57,000	171,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）	同上	人	6	47,200	283,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	同上	人	12	38,400	460,800	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	12	33,600	403,200	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					1,383,000		
単価					1,383,000	円／式	

- 48 -

三重県 県土整備部

参考資料 (1)

単-31号

WYB00036

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
報告書作成					675,600	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
主任技師	直接人件費	人	1	64,800	64,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	3	47,200	141,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)	同上	人	4	38,400	153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技術員	同上	人	6	33,600	201,600	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計					675,600	
単価					675,600	円/式

- 49 -

三重県 県土整備部

505-k174250-00062-41(0)

参考資料 (1)

単-32号

WYB00037

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 6月20日 令和 6年 6月20日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	式	単位	数量	単価	金額	摘要
照査					487,200	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師	直接人件費	人	4	64,800	259,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	4	57,000	228,000	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
計					487,200	
単価					487,200	円/式

- 50 -

三重県 県土整備部

